הצדדים הסכימו להצעת בית המשפט, שיפסק לעזבון התובעת פיצוי בסך של 1,700 ש"ח בגין כל חודש - מיום התאונה ועד מותה של התובעת, וכן הוצאות המומחה בסך 1,900 ש"ח, בניכוי התשלומים התכופים.
5. ראש הנזק השנוי במחלוקת בין הצדדים הוא ראש הנזק הנותר - הנזק הלא ממוני, וזו המחלוקת: האם זכאי העזבון לפיצוי בשיעור הנקוב בתקנה 4 לתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו - 1976 (להלן: התקנות), שלשונה: "נגרם מותו של הניזוק כתוצאה מן התאונה, יהיה סכום הפיצוי לעזבונו עשרים וחמישה אחוזים מן הסכום המקסימלי." או - האם חל בענייננו סעיף 2 (א) לתקנות ועל כן זכאי העזבון לפיצוי בגובה נכותה של התובעת, שאין מחלוקת שעמדה על 100%.
5.